
gemeente
putten

Zaaknummer : 1215407 

Documentnummer : 1324410

De raad van de gemeente Putten overweegt, gelezen het voorstel van burgemeester en 
wethouders van 24 augustus 2021, nr. 1324408 het volgende.

Van 10 juni tot 22 juli heeft voor eenieder ter inzage gelegen het ontwerp van het 
bestemmingsplan "Nijkerkerstraat 51".

Over het ontwerpbestemmingsplan is één zienswijze ingediend. De zienswijze is 
ingediend op 3 augustus.

Gelet op het bovenstaande en gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

de raad van de gemeente Putten:

1. vastte stellen het bestemmingsplan "Nijkerkerstraat 51" overeenkomstig het 
ontwerp van het bestemmingsplan zoals dat ter inzage heeft gelegen (plan ID- 
nummer NL.IMRO.0273.BPBGNijkerkerstr51-ON01);

2. de zienswijze niet-ontvankelijk te verklaren;
3. voor het plangebied geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 oktober 2021,

de griffier,


